
 
 

Sankthans Aften i Låstrup 

 
Fredag den 23. juni er der Sankthans Bål på Borup Stadion i Låstrup. Årets båltaler 
er Kurt Johansen, der sidder i Viborg Byråd for Venstre.  

Aftenen starter kl. 1800, hvor der er tændt op i grillen til medbragt mad. Drikkevarer 
købes i byfestteltet.  

Program for aftenen: 

Kl. 1800 Tændes grillen op til medbragt mad 

Kl. 1800 Vi laver bål til snobrød (snobrødsdej er gratis) 

Kl. 2000 Båltale v. Kurt Johansen 

Kl. 2015 Midsommersang og bål 

Kl. 2100 Kaffe og kage kan købes i byfestteltet.    

Låstrup Lokalråd 

 

 

 

 



 
 

Låstrup hepper på Hærvejsløbet 

 

Lørdag den 24. juni 2023 afholder DGI igen Hærvejsløb. Mountainruten på 85 

km starter i Fjordklyngen og cyklisterne kommer igennem Låstrup på ruten.  

Låstrup hepper igen i år på cyklisterne, når de cykler gennem byen. Vi mødes 

ved Låstrup Forsamlingshus, hvor kaffe og rundstykker er klar kl. 1000.  

Borup IF stiller sin Pop-up bar med fadøl og sodavand til rådighed. Det ugentlige 

arrangement i Enghaven er denne dag flyttet til pladsen foran forsamlingshuset.  

Vi håber, at vi igen i år kan stille et fantastisk hold til endnu en hyggelig dag i 

godt selskab.  

Vel mødt ved forsamlingshuset.  

 

Låstrup Lokalråd 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

Foredrag med Morten Bruun 
Tirsdag den 27. juni 2023 kl. 1930 

 
Oplev en af Danmarks største fodboldkendere Morten Bruun 

Kom med til en helt speciel aften med en af Danmarks største fodboldkendere, når Morten Bruun i 
byfestteltet på Borup Stadion fortæller om fodboldlivet med udgangspunkt i historien om Heine 
Fernandez og det lange lys under træning i Borup IF. Historier fra Skive, Viborg, Stoholm, men 
også historier ude fra Verden med et blik på sin egen karriere. 

Dansk fodbold er Morten Bruuns hjemmebane. Den tidligere professionelle fodboldspiller og 
nuværende fodboldekspert og -kommentator elsker at være på de danske stadioner og at bevæge 
sig rundt blandt det danske fodboldfolk. Ikke kun på grund af spillet, men i lige så høj grad på 
grund af fortællingerne. Dem deler han rundhåndet ud af på denne helt særlige aften i fodboldens 
tegn. 

Billetter kan købes for 160 kr. ved at kontakte Gitte på 21296948. SMS eller ring.  

Se opslag på facebook med Morten Bruuns egen omtale 

https://www.facebook.com/Pgitte/videos/915712336373895?idorvanity=768508609951124


 
 

Kirkekoncert Låstrup Kirke 

Fællessang i byfestteltet 
Onsdag den 28. juni 2023, kl. 1900 

 

Velkommen til kirkekoncert med Helena Sundroos, der er en ung sanger/sangskriver fra Skive. 

Hendes både dansk- og engelsksprogede tekster inviterer indenfor til et hyggeligt lyrisk univers.  

Helenas musik dækker over en palette, der har inspiration fra jazzen komplekse harmoniske 

univers, soulmusikkens vokalbærende tendenser, kombineret med folk-musikkens lyriske træk.  

Sammen med Helena spiller Casper, Marius og Arthur, der giver musikken en sjæl og en dybde, 

der leveres gennem deres kreative og talentfulde indput og ideer. 

Senest har Helena i april måned 2023 vundet Skiveegnens Musiklegat, så hun kan udvikle sin 

musik.  

Efter kirkekoncerten er alle velkomne i byfestteltet til fællessang med Anne Marie Dalgaard.  

Kaffe og kage kan købes i teltet.  

Lyt til en prøve på Helenas talent via dette link.  

Eller endnu en lydprøve her 

Menighedsrådet/Byfestudvalget 

https://www.youtube.com/watch?v=PnWb-wG3bjc
https://www.youtube.com/watch?v=ukgKbBH7dDA


 
 

Bilorienteringsløb til byfesten i Låstrup 

 
Igen i år har byfesten i Låstrup bilorientering med på programmet.  

Traditionen tro er det torsdag aften i uge 26 det løber af stablen og der vil 
selvfølgelig være levende og døde poster der udfordrer deltagernes sanser, 

motorik, hukommelse og lokalkendskab. Bådede  unge og de lidt ældre bliver med 

andre ord udfordret på krop og sjæl.    

Der er ligeledes også i år mulighed for at købe et par bingoplader til at give lidt 

ekstra sp ænding på turen rundt i vores skønne område.  

Der er som vanligt fine præmier og ikke mindst æren at kæmpe om.  

Efter turen, kan der nydes dejlig mad fra grillen samt kolde fadøl og sodavand i 

teltet på festpladsen.  

Fyld bilen op med venner og familie og kom  til det traditionsrige bilorienteringsløb 

torsdag aften i Borup.  

Der er udkørsel med start fra Byfestteltet, Låstrupbakken 10, 8832 Skals i 

tidsrummet fra 1730 -1800.  

Vi glæder os til at se jer ude på ruten.  

Med venlig hilsen  

Bilorienteringsudvalget  



 
 

 

NERF TURNERING for hele familien. 

Så sker det. 
 

Fredag d. 30. juni kl. 17 er der Nerf turnering til byfesten i Låstrup. 

Alle kan deltage unge som gamle, så kom ud af sofaen og få pulsen op. 

Vi spiller med hold af 4 - 6 personer. 

Der er mulighed for at låne udstyr, men medbring gerne egne pistoler og 

briller/maske. 

Prisen er 40kr. pr. hold som betales inden kampstart på dagen. 

Senest tilmelding fredag d. 30. juni kl. 16, men tilmeld gerne allerede i dag på 

Mail: stambrosius@hotmail.com 

SMS: 24470736 

Ved tilmelding angives hold navn 
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